
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chrostkowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/162/2020 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie budżetu 
na 2021 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXVI/165/2021 z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVII/170/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXVIII/176/2021 z dnia 22 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 17/2021 z dnia 31 marca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/184/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXX/189/2021 z dnia 8 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXI/195/2021 z dnia 15 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 43/2021 z dnia 10 sierpnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 17 287 502,66 zł zwiększa się do kwoty 
17 331 002,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15 341 026,66 zł zwiększa się do kwoty 15 384 526,66 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 1 946 476,00 nie ulegają zmianie. 

2. W § 2.1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 19 309 698,87 zł zwiększa się do kwoty 
19 353 198,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 14 137 944,87 zł zwiększa się do kwoty 14 181 444,87 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 171 754,00 zł nie ulegają zmianie. 

3. § 2.2 Otrzymuje brzmienie: Określa się zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. § 3 Otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 4 777 135,66 zł, w tym: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1 i § 2 ulegają zmianie załączniki 
Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do Uchwały Nr XXV/162/2020 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2021 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 23 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 287 825,00 43 500,00 1 331 325,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 43 500,00 43 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 500,00 43 500,00

Razem: 17 287 502,66 43 500,00 17 331 002,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 23 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 940 611,81 0,00 1 940 611,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 620 930,00 0,00 1 620 930,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 248 244,00 298 244,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 148,00 -130 360,00 566 788,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 852,00 -117 884,00 323 968,00

750 Administracja publiczna 2 279 001,91 0,00 2 279 001,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 884 574,00 -3 000,00 1 881 574,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 663,00 -3 000,00 106 663,00

75095 Pozostała działalność 172 651,00 3 000,00 175 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

852 Pomoc społeczna 1 768 976,00 43 500,00 1 812 476,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 43 500,00 43 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 500,00 43 500,00

Razem: 19 309 698,87 43 500,00 19 353 198,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne na 2021 rok
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 23 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 189 000,00 1 189 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 189 000,001 189 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 248 244,00 298 244,00

Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Chrostkowo 30 000,00 248 244,00 278 244,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 148,00 - 130 360,00 566 788,00

Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Chrostkowo 697 148,00 - 130 360,00 566 788,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 852,00 - 117 884,00 323 968,00

Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy Chrostkowo 441 852,00 - 117 884,00 323 968,00

5 171 754,00 5 171 754,000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 23 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 191,00 43 500,00 124 691,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 43 500,00 43 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 43 500,00 43 500,00

Razem: 4 733 635,66 43 500,00 4 777 135,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 44/2021 Wójta Gminy Chrostkowo z dnia 23 sierpnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 191,00 43 500,00 124 691,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 43 500,00 43 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 500,00 43 500,00

Razem: 4 733 635,66 43 500,00 4 777 135,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. Dochody budżetu gminy Chrostkowo zmieniono w związku z: 
 

a) Decyzją Nr WFB.I.3120.3.52.2021 z dnia 11 sierpnia 2021r. Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego zwiększa się dotację w rozdz. 85278 § 2010 o 43 500 zł. 

 
II. Zmiany w planie wydatków bieżących: 
 
a) Dokonuje się zmniejszania wydatków w rozdz. 75023 o 3 000 zł oraz zwiększenia w rozdz. 

75095 o 3 000 zł, 
b) W rozdz. 85228 wydatki zwiększa się o 43 500 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce w Gminie 
Chrostkowo z 14 na 15 lipca 2021 roku. 

 
III. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych: 

 
a) W rozdz. 01010 dokonuje się przesunięć między §§ dla zadania „Poprawa infrastruktury 

wodno-ściekowej na terenie Gminy Chrostkowo”. Zmiany dokonane w zakresie udziału 
środków finansujących zadanie wynikają z uznania podatku VAT za koszt 
niekwalifikowalny zadania w związku z otrzymaną interpretacją indywidualną Dyrektora 
Krajowej Informacji Skarbowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 458097B2-4F1C-4097-9A73-A2673F838154. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

